
UCHWAŁA NR XIX/139/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/125/25 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Gryfino porozumienia międzygminnego z Gminą Dobra na 

realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580: z 2022 r. poz. 2375) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/125/25 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Gryfino porozumienia międzygminnego z Gminą Dobra na realizację 
zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami w 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 739E2D09-1F18-4771-AE6D-4BED74FA466A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała Nr XVI/125/25 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 maja 2025 r. wyrażająca zgodę na 
zawarcie porozumienia z Gminą Dobra w sprawie opieki nad bezdomnymi zwierzętami w 2025 r. 
nie została zrealizowana. Z uwagi na brak zawarcia porozumienia, konieczne jest uchylenie 
przedmiotowej uchwały w celu uporządkowania aktów prawnych Rady. 

 

Gmina Gryfino zawarła umowę na realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
w 2025 r. z firmą Po Drugiej Stronie Choszczna – schronisko dla bezdomnych zwierząt Sp. z o.o. z 
siedzibą w Choszcznie, ul. Komunalna 14. 

 

Id: 739E2D09-1F18-4771-AE6D-4BED74FA466A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/139/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


